一

一
丶
一

日

L

i ~L~

凵尔 教育厅 际交流与 作处函件
office of Internationa1 Exchange & Cooperation, shandong Provincia1 Education Department

关于组织推荐 2017-2018学年度中美富布赖特
项目出国留学人员的通知

各有关高校:

现将国家留学基金委《关于2017-2018学年度中美富布赖特

外语助教项 目遴选通知》(留 金美 [201617616号 )、 《关于

2017-2018学 年度中美富布赖特研究学者项目遴选通知》(留 金

美[201617629号 )、 《关于 2017-2018学 年度中美富布赖特联合

培养博士生项目遴选通知》(留 金美 [201617630号 )发去。各校

如有合适人选,请直接与我处联系,并于 2016年 6月 18日 前将

被推荐人名单及申请材料中
“
出国留学申请单位推荐意见表

”
电

子信息 (WORD版式内容 )电邮至我处。

联系人:王玉龙 邢春雷

日已l话 : 0531-8167(;801

Email∶  xing~Ghunlcia163.c。 m

山东省教育厅国际处

2016年 6月 13日

29 West WenhuaiRd.,
Jinan,shandong 250011
P.R.China

Tcl∶ +86-531-81916581
Fax∶ +̄86-531-86109553

Email:intemational@sdpcc.cdu.cn